3

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.08.2019    № 499
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.12.2018 № 744 «О межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджет»

В целях обеспечения сокращения задолженности и обеспечения своевременного поступления налоговых и иных обязательных платежей в бюджет, а также в связи с изменениями состава межведомственной комиссии, администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕТ:
 1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением администрации  Верхнебуреинского   муниципального   района  от 29.12.2018
№ 744 «О межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджет», следующего содержания:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района								          А.М. Маслов

                                                                                                             Приложение 1
						                                           к постановлению
                                                                                              администрации района			от 30.08.2019 № 499

[bookmark: P37]СОСТАВ
 межведомственной комиссии администрации Верхнебуреинского муниципального района по обеспечению доходов, сокращению задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджет

	Маслов А.М.
	- глава района, председатель комиссии

	Коваленко И.С.
	- руководитель финансового управления администрации района,
заместитель председателя комиссии

	Пышненко Д.А.
	- главный специалист отдела доходов финансового управления администрации района,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алексиевич И.В.
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации района

	Бондаренко Е.С.
	- главный специалист-ревизор группы проверок филиала N 5 ГУ Хабаровского регионального  отделения фонда социального страхования РФ
(по согласованию)

	Бурлаков А.А.
	- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации района

	Васькова Т.А.
	- заместитель главы администрации городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын"
(по согласованию)

	Игнатьев С.А.
	-  начальник ОМВД по Верхнебуреинскому району (по согласованию)

	Касимов С.Н.
	- председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района
(по согласованию)

	Кузнецова О.Г.
	- заместитель руководителя следственного отдела по Верхнебуреинскому району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю
(по согласованию)

	Парфенов А.В.
	- судебный пристав-исполнитель отдела судебных приставов по Верхнебуреинскому району
(по согласованию)

	Фролова Т.С.
	- заместитель начальника отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками МРИ ФНС России N 8 по Хабаровскому краю
(по согласованию)

	Якимова Е.В.

	- начальник управления пенсионного фонда РФ в Верхнебуреинском районе Хабаровского края
(по согласованию)

	Янышев А.Ю.
	помощник прокурора Верхнебуреинского района (по согласованию)

                                     ______________________________________                      »